
CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
49 HURTADO VALERO JOAN 71360 1 X 22 24 25 24 95 25
43 NAVARRO JABALERA JOSE M. 70243 1 X 23 24 25 23 95 24

125 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 71355 1 X 24 23 24 24 95 23
118 VARGAS OLMO RAFAEL 71458 1 X 24 24 25 21 94
96 FERRER CANALS ANTONI 17 1 X 25 22 23 22 92
7 LOPEZ MARTIN FERMIN 71464 1 X 25 20 23 23 91

88 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 70204 1 V 23 21 25 22 91
104 SANTOS RUIZ LUIS 71502 1 V 21 25 23 21 90
36 RUIZ NAT ANTONI 70148 1 X 22 22 23 22 89
46 VILA CABERO LLUIS 71357 1 X 21 21 20 23 85
24 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 70252 1 V 22 20 20 18 80
76 BARCIA DUEDRA GERARD 70057 1 X 23 18 18 19 78
9 MOYA SANCHEZ MARCOS 70152 1 X 0 20 24 24 68
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CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
17 LAPENA GARRO MARCOS 70083 2 J 25 23 25 25 98
82 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 71126 2 X 25 24 24 23 96
98 VILA CABERO SERGI 71354 2 X 24 24 22 24 94 23
14 LOPEZ CUBERO JOSEP 70212 2 X 24 24 21 25 94 22
85 BALLESTER GELLIDA JORGE 71262 2 X 23 21 25 24 93
28 JIMENEZ GARCIA JOAQUIN 70247 2 X 25 23 20 24 92
56 CASADO CLEMENTE MANUEL 70114 2 X 23 22 24 23 92
12 MARIN ORTEGA JOSE L. 18 2 V 23 23 21 24 91
29 JOU VILA XAVIER 70804 2 X 24 23 20 24 91
90 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 23 22 24 90

113 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 70216 2 X 23 22 22 23 90
95 TEYS BRUN JOSEP  71359 2 V 23 22 23 22 90
54 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 70409 2 V 22 19 23 25 89
75 CASTELLA ESTRUCH JAUME 71306 2 V 20 23 22 24 89
91 CORDOBA CARRILLO OSCAR 70147 2 X 24 21 21 23 89
48 OLLES VALDEARCOS OSCAR 71353 2 X 22 22 23 22 89
84 PELACH CARANDELL JOSEP M. 71408 2 X 25 19 23 22 89
32 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 70139 2 X 22 20 22 24 88

110 GÜELL JOAN JOAN 70097 2 V 21 23 22 22 88
53 ROS GRAVET SERGI 71014 2 X 22 24 21 21 88
8 CARRERA RIBA JOSEP M. 12 2 V 22 22 22 21 87

93 ROURA FORNES JOSEP 70405 2 V 21 22 25 19 87
21 LAGRESA FALGUERAS DAVID 71112 2 X 20 20 23 23 86
41 ESPUÑA CROSAS QUICO 71116 2 V 22 20 21 23 86
86 PUERTO RUIZ SERGIO 71263 2 X 21 22 20 23 86

103 BARNES TURON GERARD 71106 2 X 21 21 23 21 86
117 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 70230 2 X 24 20 21 21 86
64 MALLEN RAVENTOS JAUME 71462 2 V 22 23 20 21 86
25 ROS GRAVET ALEIX 71020 2 X 21 24 21 20 86
78 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 70339 2 V 18 23 20 24 85
30 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 71459 2 X 22 23 19 21 85
19 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 71466 2 X 23 19 23 20 85
22 GARCIA SANCHEZ XAVIER 70240 2 X 23 21 21 20 85
65 RODON JUNYENT JAUME 70211 2 V 21 23 22 19 85
3 FERNANDEZ GARLITO CARLES 16 2 X 20 20 21 23 84

74 TORRES DIAZ ALFONSO 70228 2 V 20 21 20 23 84
119 HAFTI JAOUAD 70005 2 X 20 20 21 21 82
105 RUIZ PEREZ ANTONIO 70149 2 V 19 22 20 21 82
55 TEYS BRUN JORDI 19 2 V 18 20 21 22 81

115 JORDAN PEREZ ANTONIO 2 V 18 20 21 20 79
92 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 70034 2 X 22 17 22 18 79
10 CAMARA MORENO JOSE  70954 2 X 21 22 16 19 78
33 CARDIEL GELABERT ANTONI 5 2 X 19 20 22 17 78

102 PUIG CLAVE JOSEP M. 70683 2 X 19 18 17 23 77
16 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 70241 2 X 17 21 21 18 77

123 ANTEQUERA LOPEZ ANGEL 70402 2 V 21 16 15 21 73
87 TURON XIFRA JOSEP M. 71417 2 X 22 0 21 24 67
72 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 0 20 19 21 60
5 CROUS GISPERT JOSEP 2 V 0 0 0 0 0

11 BALENSI LAURENT 2 X 0 0 0 0 0
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CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
101 ANGLES MARTINEZ NESTOR 70164 3 X 23 25 24 25 97
13 ZAFRA PEREZ JOSE  70686 3 V 22 24 23 24 93

100 CORREDOR GRAU FERRAN 70132 3 X 24 23 19 25 91 24
77 BAENA LAO RAFAEL 70244 3 X 23 24 21 23 91 23
1 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 3 V 21 23 21 25 90

81 SALES JEAN-PAUL 70302 3 V 20 23 24 23 90
26 EL MESSKI DRISS 70319 3 J 20 24 25 21 90
71 DALMAU PES SERGI 71453 3 X 21 22 23 23 89
39 RAVENTOS INGLADA JOSEP 70126 3 X 20 23 21 24 88
23 SALICHS CORREA EDUARD 71414 3 J 20 25 25 18 88
44 ANTO COLOME JOAN 70055 3 V 23 20 22 22 87
61 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 70203 3 X 20 24 23 20 87
31 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 71460 3 V 23 22 23 19 87
94 FILLAT GARCIA XAVIER 70805 3 X 19 22 21 24 86
20 LLEO FARRE AGUSTI 71501 3 X 22 21 23 20 86
18 SOLE BORRELL JOAN 70255 3 X 18 23 23 21 85

106 FERRAZ SOPENA JORGE 70020 3 X 23 19 22 21 85
122 MIQUEL PEREZ JOAN 71115 3 X 24 18 23 20 85
45 CAJA MORENO IGNACIO 70235 3 X 22 22 21 20 85
37 CABALLERO CHECA JULIAN 70417 3 X 18 18 24 24 84

121 BERNAL MARTINEZ ANGEL 70234 3 X 18 22 21 23 84
107 BARROSO LOPEZ ANTONIO 70249 3 X 22 19 20 23 84
83 PICALLO GARCIA RICARD 70245 3 X 21 20 24 19 84
99 LOPEZ QUINTANA MIGUEL A. 71054 3 X 20 21 21 21 83
67 BALENSI STEPHAN 70760 3 X 23 21 19 20 83
58 MAGDALENA PINZON PABLO 71260 3 J 20 22 18 22 82

109 GARCIA PALLARES SALVADOR 70751 3 X 21 21 21 19 82
59 GARCIA GOMEZ JAIRO 70137 3 X 18 24 18 21 81

111 SANCHEZ FERNANDEZ JOSE 71275 3 V 17 22 19 22 80
124 MARTINEZ MAYO MIGUEL A. 3 X 19 21 19 21 80
70 GARCIA ALONSO FERNANDO 70236 3 V 20 19 21 20 80
66 FLORES CABEZAS PEDRO 70759 3 X 21 20 20 19 80
38 RODRIGUEZ AUDI CINTA 22 3 D 18 19 20 22 79
97 MASSAGUER GOMEZ JOSEP M. 71403 3 V 20 19 18 22 79
50 DE LA COBA CHICA JESUS 70089 3 X 22 21 18 18 79
79 JEREZ CARO IDELFONSO 71277 3 X 18 18 23 19 78
4 RODRIGUEZ MENA MANUEL 71066 3 V 19 20 20 19 78

63 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 71467 3 X 22 20 17 19 78
68 OBRERO DE LA ROSA AARON 70205 3 J 16 19 20 22 77
47 OLLES PADIN DIDAC 71352 3 J 18 18 19 22 77
34 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 71311 3 D 16 18 22 21 77

116 BALSALOBRE CEDRIC 70952 3 X 23 17 16 21 77
35 RUMI ORELLANA JOSE 71276 3 X 22 16 19 20 77
57 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 71452 3 V 19 21 17 20 77
15 EL MESSKI DRISS 70321 3 X 19 17 19 21 76
40 BANCILA MIHAELA 70151 3 D 19 21 18 18 76
80 CADENAS FREIXA ARNAU 70314 3 J 20 19 22 15 76

112 CABEZA COBACHO VICTORIA 70227 3 D 16 17 23 19 75
51 GALIMANY RAVENTOS ANTONI 72005 3 X 15 23 19 18 75
73 LEYVA CASTRO JOSE A. 70115 3 X 17 19 14 22 72
6 SALICHS ROS FRANCESC 71407 3 X 18 17 16 21 72
2 VARGAS VARGAS CYNTHIA 71457 3 D 20 22 16 14 72

89 GARCIA ESTELRICH JOAN 70226 3 V 22 0 22 23 67
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69 MAYOR VENDRELL JORDI 71312 3 X 18 17 19 13 67
42 PUERTAS ARRABAL OTILIA 3 D 15 17 15 16 63
60 FERNANDEZ DE LIENCRES IGNACIO 70257 3 V 19 20 19 0 58
62 SUCIU CHRISTIAN 71118 3 X 17 0 16 0 33



CLASSIFICACIO 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
52 EL MESSKI SAMI 70320 4 J 17 17 14 19 67
27 BERZOSA SELLES JOSEP 70813 4 X 10 16 14 13 53

0
0
0
0
0
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CLASSIFICACIO  EQUIPS

MIL·LENI - ESCATIDOR

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

41 ESPUÑA CROSAS QUICO 22 20 21 23 86

49 HURTADO VALERO JOAN 22 24 25 24 95

125 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 24 23 24 24 95

276

TONI CARS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

29 JOU VILA XAVIER 24 23 20 24 91

36 RUIZ NAT ANTONI 22 22 23 22 89

96 FERRER CANALS ANTONI 25 22 23 22 92

272

ESCATIDOR - MIL·LENI

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

46 VILA CABERO LLUIS 21 21 20 23 85

48 OLLES VALDEARCOS OSCAR 22 22 23 22 89

98 VILA CABERO SERGI 24 24 22 24 94

268

B.T.C.E. - E.T.A.M.

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

12 MARIN ORTEGA JOSE LUIS 23 23 21 24 91

22 GARCIA SANCHEZ XAVIER 23 21 21 20 85

71 DALMAU PES SERGI 21 22 23 23 89

265

GLORIA BENDITA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

19 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 23 19 23 20 85

117 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 24 20 21 21 86

118 VARGAS OLMO RAFAEL 24 24 25 21 94

265

LES PEDRERES

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

85 BALLESTER GELLIDA JORGE 23 21 25 24 93

86 PUERTO RUIZ SERGIO 21 22 20 23 86

111 SANCHEZ FERNANDEZ JOSE 17 22 19 22 80

259

TRAP

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

2 VARGAS VARGAS CYNTHIA 20 22 16 14 72

31 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 23 22 23 19 87

63 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 22 20 17 19 78

237

LES PEDRERES "B"
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DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

35 RUMI ORELLANA JOSE 22 16 19 20 77

58 MAGDALENA PINZON PABLO 20 22 18 22 82

79 JEREZ CARO ILDEFONSO 18 18 23 19 78

237

GIRONA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

10 CAMARA MORENO JOSE 21 22 16 19 78

84 PELACH CARANDELL JOSEP M. 25 19 23 22 89

87 TURON XIFRA JOSEP M. 22 0 21 24 67

234



BOSSES D'AJUDA GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
1 17 LAPENA GARRO MARCOS 70083 2 J 25 23 25 25 98
2 101 ANGLES MARTINEZ NESTOR 70164 3 X 23 25 24 25 97
3 82 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 71126 2 X 25 24 24 23 96

49 HURTADO VALERO JOAN 71360 1 X 22 24 25 24 95
125 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 71355 1 X 24 23 24 24 95
43 NAVARRO JABALERA JOSE M. 70243 1 X 23 24 25 23 95
14 LOPEZ CUBERO JOSEP 70212 2 X 24 24 21 25 94
98 VILA CABERO SERGI 71354 2 X 24 24 22 24 94

118 VARGAS OLMO RAFAEL 71458 1 X 24 24 25 21 94
85 BALLESTER GELLIDA JORGE 71262 2 X 23 21 25 24 93
13 ZAFRA PEREZ JOSE  70686 3 V 22 24 23 24 93
28 JIMENEZ GARCIA JOAQUIN 70247 2 X 25 23 20 24 92
56 CASADO CLEMENTE MANUEL 70114 2 X 23 22 24 23 92
96 FERRER CANALS ANTONI 17 1 X 25 22 23 22 92

100 CORREDOR GRAU FERRAN 70132 3 X 24 23 19 25 91
12 MARIN ORTEGA JOSE L. 18 2 V 23 23 21 24 91
29 JOU VILA XAVIER 70804 2 X 24 23 20 24 91
7 LOPEZ MARTIN FERMIN 71464 1 X 25 20 23 23 91

77 BAENA LAO RAFAEL 70244 3 X 23 24 21 23 91
88 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 70204 1 V 23 21 25 22 91
1 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 3 V 21 23 21 25 90

90 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 23 22 24 90
81 SALES JEAN-PAUL 70302 3 V 20 23 24 23 90

113 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 70216 2 X 23 22 22 23 90
95 TEYS BRUN JOSEP  71359 2 V 23 22 23 22 90
26 EL MESSKI DRISS 70319 3 J 20 24 25 21 90

104 SANTOS RUIZ LUIS 71502 1 V 21 25 23 21 90
54 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 70409 2 V 22 19 23 25 89
75 CASTELLA ESTRUCH JAUME 71306 2 V 20 23 22 24 89
71 DALMAU PES SERGI 71453 3 X 21 22 23 23 89
91 CORDOBA CARRILLO OSCAR 70147 2 X 24 21 21 23 89
36 RUIZ NAT ANTONI 70148 1 X 22 22 23 22 89
48 OLLES VALDEARCOS OSCAR 71353 2 X 22 22 23 22 89
84 PELACH CARANDELL JOSEP M. 71408 2 X 25 19 23 22 89
32 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 70139 2 X 22 20 22 24 88
39 RAVENTOS INGLADA JOSEP 70126 3 X 20 23 21 24 88

110 GÜELL JOAN JOAN 70097 2 V 21 23 22 22 88
53 ROS GRAVET SERGI 71014 2 X 22 24 21 21 88
23 SALICHS CORREA EDUARD 71414 3 J 20 25 25 18 88
44 ANTO COLOME JOAN 70055 3 V 23 20 22 22 87
8 CARRERA RIBA JOSEP M. 12 2 V 22 22 22 21 87

61 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 70203 3 X 20 24 23 20 87
93 ROURA FORNES JOSEP 70405 2 V 21 22 25 19 87
31 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 71460 3 V 23 22 23 19 87
94 FILLAT GARCIA XAVIER 70805 3 X 19 22 21 24 86
21 LAGRESA FALGUERAS DAVID 71112 2 X 20 20 23 23 86
41 ESPUÑA CROSAS QUICO 71116 2 V 22 20 21 23 86
86 PUERTO RUIZ SERGIO 71263 2 X 21 22 20 23 86

103 BARNES TURON GERARD 71106 2 X 21 21 23 21 86
117 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 70230 2 X 24 20 21 21 86
64 MALLEN RAVENTOS JAUME 71462 2 V 22 23 20 21 86
20 LLEO FARRE AGUSTI 71501 3 X 22 21 23 20 86
25 ROS GRAVET ALEIX 71020 2 X 21 24 21 20 86
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78 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 70339 2 V 18 23 20 24 85
46 VILA CABERO LLUIS 71357 1 X 21 21 20 23 85
18 SOLE BORRELL JOAN 70255 3 X 18 23 23 21 85

106 FERRAZ SOPENA JORGE 70020 3 X 23 19 22 21 85
30 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 71459 2 X 22 23 19 21 85
19 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 71466 2 X 23 19 23 20 85

122 MIQUEL PEREZ JOAN 71115 3 X 24 18 23 20 85
45 CAJA MORENO IGNACIO 70235 3 X 22 22 21 20 85
22 GARCIA SANCHEZ XAVIER 70240 2 X 23 21 21 20 85
65 RODON JUNYENT JAUME 70211 2 V 21 23 22 19 85
37 CABALLERO CHECA JULIAN 70417 3 X 18 18 24 24 84

121 BERNAL MARTINEZ ANGEL 70234 3 X 18 22 21 23 84
3 FERNANDEZ GARLITO CARLES 16 2 X 20 20 21 23 84

74 TORRES DIAZ ALFONSO 70228 2 V 20 21 20 23 84
107 BARROSO LOPEZ ANTONIO 70249 3 X 22 19 20 23 84
83 PICALLO GARCIA RICARD 70245 3 X 21 20 24 19 84
99 LOPEZ QUINTANA MIGUEL A. 71054 3 X 20 21 21 21 83
67 BALENSI STEPHAN 70760 3 X 23 21 19 20 83
58 MAGDALENA PINZON PABLO 71260 3 J 20 22 18 22 82

119 HAFTI JAOUAD 70005 2 X 20 20 21 21 82
105 RUIZ PEREZ ANTONIO 70149 2 V 19 22 20 21 82
109 GARCIA PALLARES SALVADOR 70751 3 X 21 21 21 19 82
55 TEYS BRUN JORDI 19 2 V 18 20 21 22 81
59 GARCIA GOMEZ JAIRO 70137 3 X 18 24 18 21 81

111 SANCHEZ FERNANDEZ JOSE 71275 3 V 17 22 19 22 80
124 MARTINEZ MAYO MIGUEL A. 3 X 19 21 19 21 80
70 GARCIA ALONSO FERNANDO 70236 3 V 20 19 21 20 80
66 FLORES CABEZAS PEDRO 70759 3 X 21 20 20 19 80
24 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 70252 1 V 22 20 20 18 80
38 RODRIGUEZ AUDI CINTA 22 3 D 18 19 20 22 79
97 MASSAGUER GOMEZ JOSEP M. 71403 3 V 20 19 18 22 79

115 JORDAN PEREZ ANTONIO 2 V 18 20 21 20 79
92 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 70034 2 X 22 17 22 18 79
50 DE LA COBA CHICA JESUS 70089 3 X 22 21 18 18 79
79 JEREZ CARO IDELFONSO 71277 3 X 18 18 23 19 78
4 RODRIGUEZ MENA MANUEL 71066 3 V 19 20 20 19 78

76 BARCIA DUEDRA GERARD 70057 1 X 23 18 18 19 78
63 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 71467 3 X 22 20 17 19 78
10 CAMARA MORENO JOSE  70954 2 X 21 22 16 19 78
33 CARDIEL GELABERT ANTONI 5 2 X 19 20 22 17 78

102 PUIG CLAVE JOSEP M. 70683 2 X 19 18 17 23 77
68 OBRERO DE LA ROSA AARON 70205 3 J 16 19 20 22 77
47 OLLES PADIN DIDAC 71352 3 J 18 18 19 22 77
34 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 71311 3 D 16 18 22 21 77

116 BALSALOBRE CEDRIC 70952 3 X 23 17 16 21 77
35 RUMI ORELLANA JOSE 71276 3 X 22 16 19 20 77
57 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 71452 3 V 19 21 17 20 77
16 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 70241 2 X 17 21 21 18 77
15 EL MESSKI DRISS 70321 3 X 19 17 19 21 76
40 BANCILA MIHAELA 70151 3 D 19 21 18 18 76
80 CADENAS FREIXA ARNAU 70314 3 J 20 19 22 15 76

112 CABEZA COBACHO VICTORIA 70227 3 D 16 17 23 19 75
51 GALIMANY RAVENTOS ANTONI 72005 3 X 15 23 19 18 75

123 ANTEQUERA LOPEZ ANGEL 70402 2 V 21 16 15 21 73
73 LEYVA CASTRO JOSE A. 70115 3 X 17 19 14 22 72
6 SALICHS ROS FRANCESC 71407 3 X 18 17 16 21 72
2 VARGAS VARGAS CYNTHIA 71457 3 D 20 22 16 14 72
9 MOYA SANCHEZ MARCOS 70152 1 X 0 20 24 24 68

87 TURON XIFRA JOSEP M. 71417 2 X 22 0 21 24 67
89 GARCIA ESTELRICH JOAN 70226 3 V 22 0 22 23 67
52 EL MESSKI SAMI 70320 4 J 17 17 14 19 67
69 MAYOR VENDRELL JORDI 71312 3 X 18 17 19 13 67
42 PUERTAS ARRABAL OTILIA 3 D 15 17 15 16 63



72 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 0 20 19 21 60
60 FERNANDEZ DE LIENCRESIGNACIO 70257 3 V 19 20 19 0 58
27 BERZOSA SELLES JOSEP 70813 4 X 10 16 14 13 53
62 SUCIU CHRISTIAN 71118 3 X 17 0 16 0 33
5 CROUS GISPERT JOSEP 2 V 0 0 0 0 0

11 BALENSI LAURENT 2 X 0 0 0 0 0



BOSSES AJUDA 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 TOT
1 49 HURTADO VALERO JOAN 71360 1 X 22 24 25 24 95
2 125 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 71355 1 X 24 23 24 24 95

43 NAVARRO JABALERA JOSE M. 70243 1 X 23 24 25 23 95
118 VARGAS OLMO RAFAEL 71458 1 X 24 24 25 21 94
96 FERRER CANALS ANTONI 17 1 X 25 22 23 22 92
7 LOPEZ MARTIN FERMIN 71464 1 X 25 20 23 23 91

88 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 70204 1 V 23 21 25 22 91
104 SANTOS RUIZ LUIS 71502 1 V 21 25 23 21 90
36 RUIZ NAT ANTONI 70148 1 X 22 22 23 22 89
46 VILA CABERO LLUIS 71357 1 X 21 21 20 23 85
24 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 70252 1 V 22 20 20 18 80
76 BARCIA DUEDRA GERARD 70057 1 X 23 18 18 19 78
9 MOYA SANCHEZ MARCOS 70152 1 X 0 20 24 24 68

CAMPIONAT DE CATALUNYA CATEGORIES F.U.

MOLLET DEL VALLES, 20 DE FEBRER DE 2022



BOSSES AJUDA 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
1 14 LOPEZ CUBERO JOSEP 70212 2 X 24 24 21 25 94
2 98 VILA CABERO SERGI 71354 2 X 24 24 22 24 94
3 85 BALLESTER GELLIDA JORGE 71262 2 X 23 21 25 24 93
4 28 JIMENEZ GARCIA JOAQUIN 70247 2 X 25 23 20 24 92
5 56 CASADO CLEMENTE MANUEL 70114 2 X 23 22 24 23 92
6 12 MARIN ORTEGA JOSE L. 18 2 V 23 23 21 24 91
7 29 JOU VILA XAVIER 70804 2 X 24 23 20 24 91
8 90 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 23 22 24 90
9 ## FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 70216 2 X 23 22 22 23 90

10 95 TEYS BRUN JOSEP  71359 2 V 23 22 23 22 90
11 54 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 70409 2 V 22 19 23 25 89
12 75 CASTELLA ESTRUCH JAUME 71306 2 V 20 23 22 24 89

91 CORDOBA CARRILLO OSCAR 70147 2 X 24 21 21 23 89
48 OLLES VALDEARCOS OSCAR 71353 2 X 22 22 23 22 89
84 PELACH CARANDELL JOSEP M. 71408 2 X 25 19 23 22 89
32 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 70139 2 X 22 20 22 24 88
## GÜELL JOAN JOAN 70097 2 V 21 23 22 22 88
53 ROS GRAVET SERGI 71014 2 X 22 24 21 21 88
8 CARRERA RIBA JOSEP M. 12 2 V 22 22 22 21 87

93 ROURA FORNES JOSEP 70405 2 V 21 22 25 19 87
21 LAGRESA FALGUERAS DAVID 71112 2 X 20 20 23 23 86
41 ESPUÑA CROSAS QUICO 71116 2 V 22 20 21 23 86
86 PUERTO RUIZ SERGIO 71263 2 X 21 22 20 23 86
## BARNES TURON GERARD 71106 2 X 21 21 23 21 86
## GUTIERREZ GIJON JUAN M. 70230 2 X 24 20 21 21 86
64 MALLEN RAVENTOS JAUME 71462 2 V 22 23 20 21 86
25 ROS GRAVET ALEIX 71020 2 X 21 24 21 20 86
78 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 70339 2 V 18 23 20 24 85
30 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 71459 2 X 22 23 19 21 85
19 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 71466 2 X 23 19 23 20 85
22 GARCIA SANCHEZ XAVIER 70240 2 X 23 21 21 20 85
65 RODON JUNYENT JAUME 70211 2 V 21 23 22 19 85
3 FERNANDEZ GARLITO CARLES 16 2 X 20 20 21 23 84

74 TORRES DIAZ ALFONSO 70228 2 V 20 21 20 23 84
## HAFTI JAOUAD 70005 2 X 20 20 21 21 82
## RUIZ PEREZ ANTONIO 70149 2 V 19 22 20 21 82
55 TEYS BRUN JORDI 19 2 V 18 20 21 22 81
## JORDAN PEREZ ANTONIO 2 V 18 20 21 20 79
92 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 70034 2 X 22 17 22 18 79
10 CAMARA MORENO JOSE  70954 2 X 21 22 16 19 78
33 CARDIEL GELABERT ANTONI 5 2 X 19 20 22 17 78
## PUIG CLAVE JOSEP M. 70683 2 X 19 18 17 23 77
16 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 70241 2 X 17 21 21 18 77
## ANTEQUERA LOPEZ ANGEL 70402 2 V 21 16 15 21 73
87 TURON XIFRA JOSEP M. 71417 2 X 22 0 21 24 67
72 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 0 20 19 21 60
5 CROUS GISPERT JOSEP 2 V 0 0 0 0 0

11 BALENSI LAURENT 2 X 0 0 0 0 0
0
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BOSSES AJUDA 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
1 13 ZAFRA PEREZ JOSE  70686 3 V 22 24 23 24 93
2 ## CORREDOR GRAU FERRAN 70132 3 X 24 23 19 25 91
3 77 BAENA LAO RAFAEL 70244 3 X 23 24 21 23 91
4 1 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 3 V 21 23 21 25 90
5 81 SALES JEAN-PAUL 70302 3 V 20 23 24 23 90
6 26 EL MESSKI DRISS 70319 3 J 20 24 25 21 90
7 71 DALMAU PES SERGI 71453 3 X 21 22 23 23 89
8 39 RAVENTOS INGLADA JOSEP 70126 3 X 20 23 21 24 88
9 23 SALICHS CORREA EDUARD 71414 3 J 20 25 25 18 88

10 44 ANTO COLOME JOAN 70055 3 V 23 20 22 22 87
11 61 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 70203 3 X 20 24 23 20 87
12 31 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 71460 3 V 23 22 23 19 87

94 FILLAT GARCIA XAVIER 70805 3 X 19 22 21 24 86
20 LLEO FARRE AGUSTI 71501 3 X 22 21 23 20 86
18 SOLE BORRELL JOAN 70255 3 X 18 23 23 21 85
## FERRAZ SOPENA JORGE 70020 3 X 23 19 22 21 85
## MIQUEL PEREZ JOAN 71115 3 X 24 18 23 20 85
45 CAJA MORENO IGNACIO 70235 3 X 22 22 21 20 85
37 CABALLERO CHECA JULIAN 70417 3 X 18 18 24 24 84
## BERNAL MARTINEZ ANGEL 70234 3 X 18 22 21 23 84
## BARROSO LOPEZ ANTONIO 70249 3 X 22 19 20 23 84
83 PICALLO GARCIA RICARD 70245 3 X 21 20 24 19 84
99 LOPEZ QUINTANA MIGUEL A. 71054 3 X 20 21 21 21 83
67 BALENSI STEPHAN 70760 3 X 23 21 19 20 83
58 MAGDALENA PINZON PABLO 71260 3 J 20 22 18 22 82
## GARCIA PALLARES SALVADOR 70751 3 X 21 21 21 19 82
59 GARCIA GOMEZ JAIRO 70137 3 X 18 24 18 21 81
## SANCHEZ FERNANDEZ JOSE 71275 3 V 17 22 19 22 80
## MARTINEZ MAYO MIGUEL A. 3 X 19 21 19 21 80
70 GARCIA ALONSO FERNANDO 70236 3 V 20 19 21 20 80
66 FLORES CABEZAS PEDRO 70759 3 X 21 20 20 19 80
38 RODRIGUEZ AUDI CINTA 22 3 D 18 19 20 22 79
97 MASSAGUER GOMEZ JOSEP M. 71403 3 V 20 19 18 22 79
50 DE LA COBA CHICA JESUS 70089 3 X 22 21 18 18 79
79 JEREZ CARO IDELFONSO 71277 3 X 18 18 23 19 78
4 RODRIGUEZ MENA MANUEL 71066 3 V 19 20 20 19 78

63 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 71467 3 X 22 20 17 19 78
68 OBRERO DE LA ROSA AARON 70205 3 J 16 19 20 22 77
47 OLLES PADIN DIDAC 71352 3 J 18 18 19 22 77
34 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 71311 3 D 16 18 22 21 77
## BALSALOBRE CEDRIC 70952 3 X 23 17 16 21 77
35 RUMI ORELLANA JOSE 71276 3 X 22 16 19 20 77
57 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 71452 3 V 19 21 17 20 77
15 EL MESSKI DRISS 70321 3 X 19 17 19 21 76
40 BANCILA MIHAELA 70151 3 D 19 21 18 18 76
80 CADENAS FREIXA ARNAU 70314 3 J 20 19 22 15 76
## CABEZA COBACHO VICTORIA 70227 3 D 16 17 23 19 75
51 GALIMANY RAVENTOS ANTONI 72005 3 X 15 23 19 18 75
73 LEYVA CASTRO JOSE A. 70115 3 X 17 19 14 22 72
6 SALICHS ROS FRANCESC 71407 3 X 18 17 16 21 72
2 VARGAS VARGAS CYNTHIA 71457 3 D 20 22 16 14 72

89 GARCIA ESTELRICH JOAN 70226 3 V 22 0 22 23 67
69 MAYOR VENDRELL JORDI 71312 3 X 18 17 19 13 67

CAMPIONAT DE CATALUNYA CATEGORIES F.U.

MOLLET DEL VALLES, 20 DE FEBRER DE 2022



42 PUERTAS ARRABAL OTILIA 3 D 15 17 15 16 63
60 FERNANDEZ DE LIENCRES IGNACIO 70257 3 V 19 20 19 0 58
62 SUCIU CHRISTIAN 71118 3 X 17 0 16 0 33


